粤医会[2024] 147 号

关于召开 2024 广东省单孔腹腔镜技术研讨会暨

南方泌尿外科新进展交流会的通知

各有关单位：

近年单孔腹腔镜技术取得突飞猛进的进展，患者对更小的创伤、更快的康

复、更美观术后形体的需求是微创外科医生毕生的追求，为紧跟单孔微创先进

潮流，提高泌尿外科单孔腹腔镜微创手术技术水平，推广单孔腹腔镜微创先进

理念 2024 广东省单孔腹腔镜技术研讨会暨南方泌尿外科新进展交流会定于

2024年 7 月 27-28日在广州市召开。会议邀请国内众多知名泌尿外科专家作

专题学术报告、专题讨论、手术演示等。 会议将聚焦单孔腹腔镜技术的新理

念、新进展、单孔腹腔镜的各种手术入路、单孔腹腔镜围手术期的准备、单孔

腹腔镜器械的选择、单孔腹腔镜操作技巧、NOTES及机器人单孔等单孔技术的

核心问题进行深入探讨，全方位展示单孔腹腔镜手术在肾上腺、肾脏、输尿管、

膀胱及前列腺等器官疾病中的应用，同时也邀请其他学科单孔腹腔镜高水平专

家展示他们对单孔技术的先进理念和经验。欢迎广大医务人员参会。

会议由广东省医学会主办，广东省医学会泌尿外科分会微创学组、南方医

科大学第三附属医院共同承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024年 7月 27-28日会期 2天。报到时间：7 月 27日 10：

30，7月 27日下午手术演示，7月 28日学术研讨会。

二、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店三楼宴会厅（地址：广州市海珠

区风浦中路 681号），酒店总机：020-89181818。

三、参会对象：全国泌尿外科及相关专科医护人员。

四、收费标准：会议培训费由大会承担，建议住宿酒店：广州市威斯汀酒

店。住宿标准：单双 700元/间/天（请提前预留，未作预留现场房间情况办理，

联系人：夏明医生 18818876501）。往返交通费用、住宿费自理，回单位报销。

五、报名方式：网站链接：https://2024nfmn.sciconf.cn。

六、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪  13533887771；

南方医科大学第三附属医院泌尿外科 陈明坤  18620092639；

南方医科大学第三附属医院泌尿外科 杨  诚  18026283633。

广东省医学会

二〇二四年五月十六日

主题词：学术交流     单孔腹腔镜    南方泌尿   交流会    通知

签发：李国营             核稿：陈大富           拟稿：李晓彪

发送：各有关单位                                共印：500 份